
 

Sınavlar Hakkında Dikkat Edilecek Hususlar! 

 

 

✓ AKÜ 2023-2024 Yılı Eğitim Öğretim Akademik Takvimi Güz Dönemine göre Ara sınav (Vize) 

sınavları 20.11.2023-26.11.2023 tarihleri arasında yüz yüze yapılacaktır. 

✓ Sınavların gün ve saatlerine mutlaka Afyon MYO web sayfasından bakınız. Sınava zamanında 

katılımdan öğrenci sorumludur. 

✓ Sınav başlangıç saatinden itibaren ilk 15 dk içerisinde salona giriş yapmalısınız. Daha sonra 

giriş yapamazsınız. (Sınavlarda ilk 15 dk. Sınavı bitirseniz dahil çıkamazsınız.) 

✓ Sınavlarda cep telefonu-akıllı saat vb. ile girilmesi yasaktır. (Yada Kapalı olmalıdır)   

✓ Sınav güvenliğini ihlal edecek (sınav esnasında kopya çeken, çekmeye çalışan, fotoğraf ve 

video kaydı yapmak ve paylaşmak vb.) davranışlarda bulunduğu tespit edilen öğrenciler 

hakkında “Yükseköğretim Kanunu” kapsamında gerekli işlemler yapılacak ve öğrencinin sınavı 

geçersiz sayılacaktır.  

✓ Süreli sınav dışında ödev/proje teslimi gibi dosya teslimi vb. sınavların yürütümü, ilgili dersin 

öğretim elemanı tarafından belirlenecektir.  

✓ Sınavlarla ilgili itirazlar öğrencinin öğrenimini sürdürdüğü öğrenci işleri birime yapılacak (Sınav 

sonuçlarının ilan tarihini izleyen (5) beş iş günü içinde yazılı olarak; maddi hata dilekçesi 

dolduran) ve birim yönetim kurulu tarafından karara bağlanacaktır.  

✓ Öğrenciler haklı ve geçerli nedenlere (Sağlık sorunları sebebiyle vb.) dayalı mazereti 

dolayısıyla ara sınavlara katılamaz ise sınav tarihinden itibaren (10) on gün içerisinde dilekçe 

vermesi gerekir. Öğrencilerin mazeretlerinin kabulü halinde, önceden belirlenecek bir günde, 

mazeret sınavı yapılır. 

✓ Mazeret sınav hakkı talep edecek öğrenciler sağlık raporları ile birlikte mazeret sınavı 

dilekçesini öğrenci işleri bürosuna elden teslim veya afyonmyo@aku.edu.tr adresine mail 

atmalıdırlar. ( Mazeret dilekçesi vermeyenler dikkate alınmayacaktır.) 

✓ Ara sınav (vize) mazeret sınavı tarihleri birim yönetim kurulu kararlarına bağlı olarak web 

sayfamızdan yayınlanacaktır. 

✓ Maddi hata dilekçesi ve Mazeret dilekçesi formları afyonmyo@aku.edu.tr adresinden temin 

edilmelidir. ( Başka kurum/ birimlere ait dilekçeler kabul edilmeyecektir.) 

 

Sınavlarınızda Başarılar Dileriz… 
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